
 

UCHWAŁA NR XV/108/25 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej Nr 1727B 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) oraz art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), w porozumieniu z Zarządem Województwa Podlaskiego oraz  

po zasięgnięciu opinii: Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej, Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim, Zarządu 

Powiatu Hajnowskiego, Zarządu Powiatu Łosickiego, Zarządu Powiatu w Siedlcach, Zarządu Powiatu 

Wysokomazowieckiego, Zarząd Powiatu Sokołowskiego oraz Burmistrza Drohiczyna, Rada Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, drogę powiatową Nr 1727B na odcinku o długości 

11,738 km (od km 2+386 do km 14+124), obejmującej działki o numerach geodezyjnych: 274 - położonej 

w obrębie geodezyjnym Kłyzówka; 426/1, 426/2, 426/3 - położonych w obrębie geodezyjnym Lisowo;  

31 - położonej w obrębie geodezyjnym Miłkowice Stawki; 169, 178, 178/1, 177/33 - położonych w obrębie 

geodezyjnym Obniże, w związku z zaliczeniem jej do kategorii drogi gminnej. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 wskazuje mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie odcinka drogi, o którym mowa w § 1 ust. 1, kategorii drogi powiatowej następuje z mocą 

od 1 stycznia 2026 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

mgr Mariusz Paweł Pyzowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 3823



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XV/108/25 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3823


		2025-09-24T11:49:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




